
UCHWAŁA  NR 15/VI/2003              
RADY GMINY W KLUKACH

z dnia 10 czerwca 2003 r

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 8/IV/2003 RADY GMINY KLUKI 
Z DNIA 17 MARCA 2003R.W SPRAWIE UCHWALENIA STATUTU GMINY KLUKI

Na  podstawie  art.  18   ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r.  Dz.U. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.220,  Nr 113, poz.984,  Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806) Rada Gminy 
Kluki uchwala, co następuje:

§ 1 W załączniku do uchwały Nr 8/IV/2003 wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w § 14 skreśla się  pkt 1 i pkt 2 a treść dotychczasowych pkt. 3-5 oznacza się 

odpowiednio pkt 1-3;
2) w § 24 ust.  4  zamiast  wyrazów „w ustawie”  wprowadza się  wyrazy „w 

art.20 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym”;
3) w § 25 ust. 4 po wyrazie „radnych” dodaje się wyrazy „i sołtysów”;
4) w § 42 ust. 1 zdanie drugie skreśla się;
5) w § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Podjęte  przez  radę  uchwały  przewodniczący  doręcza  wójtowi 
niezwłocznie po zakończeniu sesji nie później jednak niż w terminie 3 dni”;
6) w  §  80  ust.  1  po  wyrazie  „organizacyjnych”  dodaje  się  wyrazy  „oraz 

jednostek pomocniczych”, dalsza treść nie ulega zmianie;
7) w § 86 ust. 4 wyraz „4” zastępuje się wyrazem „3”;
8) w § 89 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„  6.  ustalenia  i  wnioski  pokontrolne”,  a  numerację  dotychczasowych 
punktów 6 i 7 zmienia się odpowiednio na 7 i 8;
9) w § 95 skreśla się w całości ust. 2 a dotychczasowa treść ust. 3 oznacza się 

ust. 2;
10)Rozdział VIII. Tryb pracy Wójta otrzymuje brzmienie:

„§ 107.1. Organem wykonawczym gminy jest wójt gminy.
2. Wójt kieruje bieżącymi sprawami gminy oraz reprezentuje ją na zewnątrz.
§ 108.1. Wójt wykonuje uchwały Rady Gminy i zadania Gminy określone 
przepisami prawa.
2.  Zakres  zadań  i  uprawnień  wójta  Gminy  określają  przepisy  ustawy  o 
samorządzie gminnym i innych ustaw oraz rozporządzeń wykonawczych.
§  109.  Wójt  podejmuje  rozstrzygnięcia  w formie zarządzeń,  bądź decyzji 
administracyjnych, jeżeli przepisy prawa tak stanowią.
§ 110. 1. Wójt w drodze zarządzenia, powołuje i odwołuje swojego zastępcę.



2. Zastępca wójta wykonuje zadania i kompetencje w zakresie określonym 
przez wójta.  Jeżeli  wójt  nie może pełnić obowiązków służbowych, zakres 
zastępstwa rozciąga się na wszystkie zadania i kompetencje wójta.
§  111.1.  Wójt  jest  kierownikiem  urzędu  i  zwierzchnikiem  służbowym 
w stosunku do pracowników urzędu.
2.  Wójt  jest  zwierzchnikiem  służbowym  w  stosunku  do  kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych.
§ 112. Wójt uczestniczy w sesjach Rady.
§ 113. Wójt współpracuje z komisjami rady, a w szczególności:
1) może brać udział w posiedzeniach komisji, bez prawa głosu,
2) przedstawia projekty uchwał rady wnoszone przez siebie,
3) informuje komisje o swoim stanowisku wobec problemów stanowiących 

przedmiot obrad komisji.”
11) następne paragrafy otrzymują kolejne numery;
12) w  dotychczasowym  §  111  wyrazy  „oraz  innych  kolegialnych  gremiów 

Gminy” skreśla się;
13) w dotychczasowym § 114 pkt. 3 wyrazy „niż art. 73 Kodeksu postępowania 

administracyjnego” skreśla się;
14) dotychczasowy rozdział  XI oznacza się numerem X.

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.


